[image: image1.jpg]

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                         АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                СВИШЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                           ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
 18 ноября 2013 года
                                               c.Свишни                            № 52
Об утверждении плана реализации
муниципальной программы
сельского поселения Свишенский     сельсовет
«Энергоэффективность и развитие энергетики

в сельском поселении   на 2014-2020 годы »

В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Свишенский сельсовет от 08 октября 2013г. № 34 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ сельского поселения СВишенский сельсовет», администрация сельского поселения Свишенский сельсовет:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Утвердить план реализации муниципальной программы сельского поселения Свишенский     сельсовет  «Энергоэффективность и развитие энергетики в сельском поселении   на 2014-2020 годы» согласно приложению.
     2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения СВишенский сельсовет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения Свишенский сельсовет
	В.И.Дешин